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1. Gün
Erasmus+ KA220-VET projesi “AR ve VR’nin Gücü” kapsamında düzenlenen
LTT’de, Polonya, Yunanistan, Hırvatistan, Litvanya, Türkiye ve Portekiz’den 6
öğrenci ve 2 öğretmen ile ZS No. 1 H. Sienkiewicz’den 11 öğrenci yer aldı.
Modül 1 (Polonya) gerçekçi su simülasyonları ve VR keşifleri oluşturmak için
Blender egzersizlerini içeriyordu, ardından Macar ortağı MultiLearn ile iş
birliği içinde insan beyni üzerine AR tabanlı dersler yapıldı ve uygulamalı bir
testle sona erdi.
Modül 2 (Yunanistan), katılımcıların kariyer rehberliği de dahil olmak üzere
çeşitli görevler için Meta Quest Pro kulaklıklarını kullanmalarıyla AR/VR'nin
STEM konularına entegre edilmesine odaklandı.
LTT, Kołobrzeg İlçesi Belediye Başkanı M. Tessikowski ve Senatör J. Gromek
tarafından resmi olarak açıldı. Gün, enerjik bir Just Dance seansıyla sona erdi.

2. Gün
Polonya'daki LTT'nin ikinci gününde, Türk öğrenciler ülkeleri ve şehirleri
hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Aynı zamanda, Polonya ve Hırvat takımları
tarafından Modül 3 (Disiplinlerarası Öğrenme için AR ve VR Araç Seti) ve
Modül 4 için pilot oturumlar gerçekleştirildi.
Modül 3'te AR ve VR'nin beşeri bilimler ve sosyal bilimleri nasıl
zenginleştirebileceği gösterilirken, Modül 4'te dil öğreniminde sanal
ortamların kullanımına odaklanıldı.
Katılımcılar daha sonra ekip çalışmasını ve kültürel alışverişi teşvik etmek için
bir Hazine Avı'na katıldı. Gün, Kołobrzeg'in tarihi mekanlarının gezilmesi ve
Fregata restoranda birlikte yenilen bir akşam yemeğiyle sona erdi.
Tüm proje modüllerindeki ilerlemeyi pekiştiren, iş birliği, yenilik ve kültürel
keşiflerin olduğu bir gündü.
3. Gün, Litvanya ve Portekiz'den ortaklar tarafından sunulan 5. ve 6. Modüller,
projenin son aşamalarını oluşturdu. LTT, Kołobrzeg İlçesi Belediye Başkanı M.
Tessikowski'nin katıldığı ve bir değerlendirme anketinin de eşlik ettiği resmi
bir kapanış ve sertifika töreniyle sona erdi.
Katılımcılar daha sonra Adebar'da düzenlenen "Sivil Katılım Günü"ne katılarak
projenin tamamlanmasını yerel yaşlılarla kutladılar ve ardından Mamma
Kołobrzeg'de öğle yemeği yiyerek dinlenip sosyalleştiler.
Gün, katılımcıların iskeleyi ve merkez plajı temizlemelerine yardımcı olarak
çevresel sorumluluğu ve aktif vatandaşlığı teşvik ettiği "Dünya Temizlik
Kampanyası" adlı eko-aktiviteyle sona erdi.
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ÜÇ GÜNLÜK LTT, STEM, BEŞERI BILIMLER, DIL
ÖĞRENIMI VE DISIPLINLER ARASI FAALIYETLERI
KAPSAYAN 1-6 MODÜLLERI ARACILIĞIYLA EĞITIMDE
AR VE VR'YI KEŞFETMEK ÜZERE ALTI ÜLKEDEN
ORTAKLARI BIR ARAYA GETIRDI

KATILIMCILAR, ETKILEŞIMLI ATÖLYELER, PILOT TESTLER,
KÜLTÜREL DEĞIŞIM, HAZINE AVI VE IŞBIRLIKÇI
PROJELERE KATILIRKEN, AYNI ZAMANDA
ULUSLARARASI IŞ BIRLIĞINI VE ORTAK BAŞARILARI DA
KUTLADILAR. HER GÜN, JUST DANCE, TURLAR VE BIR
EKO-TEMIZLIK KAMPANYASI GIBI ENTEGRASYONU,
YARATICILIĞI VE TOPLUMSAL SORUMLULUĞU TEŞVIK
EDEN ETKINLIKLERLE SONA ERDI.


